ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» октября 2020 года № 736/20

г. Луганск

О внесении изменения в Положение о Межведомственной комиссии по

вопросам аккредитации иностранных некоммерческих, международных
организаций и гуманитарных миссий в Луганской Народной Республике

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной
Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной

Республики, Правительство Луганской Народной Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Положение о Межведомственной комиссии
по вопросам  аккредитации  иностранных  некоммерческих,  международных

организаций  и  гуманитарных  миссий  в  Луганской  Народной  Республике,
утвержденное постановлением Совета  Министров  Луганской  Народной

Республики от 05.06.2018 № 319/18 «Об  аккредитации  иностранных
некоммерческих, международных  организаций  и  гуманитарных  миссий

в Луганской  Народной  Республике,  о  внесении  изменений  во  Временный
порядок аккредитации филиалов, представительств иностранных юридических

лиц,  создаваемых  на  территории  Луганской  Народной  Республики»
(с  изменениями),  дополнив пункт 10 новым абзацем следующего содержания:

«В  случае  отсутствия председателя Межведомственной  комиссии
и заместителя председателя Межведомственной комиссии члены

Межведомственной комиссии на заседании Межведомственной комиссии
избирают путем проведения открытого голосования простым большинством
голосов одного из присутствующих членов Межведомственной комиссии,

который будет исполнять обязанности председателя Межведомственной
комиссии по руководству Межведомственной комиссией на указанном

заседании.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Луганской Народной Республики                                              Ю. Н. Говтвин